
ÖSTM und ÖM Feld 2024
ÖBSV, Ausrichter WBZ Zwettl (AFOSTM24)
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 B/BC-Wiesfleck

1 012A 10257 WIENER Nico M C M

103 B/BSV Potzneusiedl

1 018C 11737 DRINGEL Eduard 50M B 50M

1 016B 6904 EHRENREITER Josef 50M B 50M

1 024A 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B 65M

111 B/Artemis BSC Union Eisenstadt

1 001B 34282 NOLZ Josef 65M R 65M

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

1 015A 34583 LEITNER Gernot 50M B 50M

1 019B 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 021A 34584 LEITNER Rosemarie 50W B 50W

1 006A 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 020C 69369 PROKSCH Justine W T W

205 K/Viktringer Sportclub

1 021C 29939 PAYER Andrea W B W

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

1 011D 39143 BOJKO Michael M C M

1 012D 32989 SCHLEINZER Andreas M C M

1 021B 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W

1 008C 32986 KIRSCH Martina W C W

208 K/BSC Wörthersee

1 013B 35114 MAURER Jürgen M T M

210 K/BSC Velden

1 009A 26308 BEGUSCH Arnulf 50M C 50M

219 K/BSV Pflüglhof

1 018B 41296 GUTJAHR Markus 50M B 50M

1 023A 41298 SCHRÖCKER Dorothea 50W B 50W

303 NÖ/UBC Diana NÖ

1 018A 27916 HOLZER Gerhard 50M B 50M

305 NÖ/BSC Arcus

1 014A 31828 GÖTH Raphael M B M

1 014D 31829 KLIMPFINGER Jonas M B M

308 NÖ/SVS-BSC Schwechat

1 024B 8273 SOKOL Gerhard 65M B 65M

314 NÖ/BSV Krumau

1 017C 33659 MAYER Friedrich 50M B 50M

315 NÖ/Olympic BC Gloggnitz

1 001A 1163 GRUBE Rudolf 65M R 65M

1 004D 27972 SCHÖNFELLNER Noah M R M

1 022C 1167 GRUBE Elisabeth (65+) 50W B 50W

318 NÖ/WBZ Zwettl

1 002B 32586 SCHLERITZKO Martin 50M R 50M

323 NÖ/BSV Rußbachtal

1 004B 35563 STADLER Jochen M R M

328 NÖ/UBSC Artemis Neulengbach

1 005B 21197 GRASS Gudrun W R W

336 NÖ/BSV Lassee

1 024C 27750 EHRENREICH Robert 65M B 65M
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402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

1 006C 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 009B 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M

413 OÖ/Union BSC Ried

1 010B 33986 HAUER Christian 50M C 50M

1 011C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

1 010D 21945 HEHENBERGER Mario M C M

1 007C 19896 HEHENBERGER Andrea 50W C 50W

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 011A 31972 PITSCHMANN Martin 50M C 50M

1 023C 31971 PITSCHMANN Johanna 50W B 50W

435 OÖ/BSV Stoneface - Archery

1 017D 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M

1 020A 37760 HOCHSTÖGER Martha (50+) W T W

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 015C 38903 JANTSCHGE Harald 50M B 50M

1 012C 6773 PÖLL Stefan M C M

1 003D 27546 HOFER Michael M R M

506 S/Club 3-D Austria Bogensport

1 010C 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M C 50M

1 007B 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W C 50W

513 S/Bogensport Lungau

1 017B 10617 STEINWENDER Alois 50M B 50M

1 022B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W B 50W

514 S/BSV Glemmerhof

1 008A 9846 RONACHER Ingrid W C W

601 ST/1. Steir. BSC Union Kammern

1 002C 740 REICHMANN Josef 50M R 50M

1 005D 33176 KREDITSCH Irmgard W R W

603 ST/BC Wildon Weitendorf

1 015B 2591 GOMBOCZ Othmar 50M B 50M

1 009D 29603 BERNHUBER Gerald 50M C 50M

1 012B 18195 FAUSTMANN Martin M C M

1 003C 34290 DORNHOFER Heribert 50M R 50M

605 ST/BSC Edelweiß Hartberg

1 017A 23246 HABERLER Franz 50M B 50M

1 022A 27055 GLATZ Marianne 50W B 50W

1 023B 7235 KOBATH Roswitha 50W B 50W

616 ST/BSC 3D Vorau

1 019A 29834 BOGNAR Axel 50M L 50M

1 007D 25747 STEINER Brigitte W C W

617 ST/BSC Semriach

1 019C 32810 GRAßL Gottfried (65+) 50M L 50M

1 006B 32811 GRAßL Maria 50W L 50W

618 ST/LH Graz

1 003B 16747 LACKNER Uwe 50M R 50M

634 ST/BSV Thermenland

1 024D 38141 JANY Karl 65M B 65M

1 014B 41232 MARAKOVITS Michael M B M
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637 ST/Bogensportverein Seckau

1 013C 30698 SZOMBATH Wolfgang M T M

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 002A 32134 PICHLER Helmut 50M R 50M

1 004C 26088 BRANDSTETTER Oliver M R M

1 007A 32133 PICHLER Martina 50W C 50W

1 005C 26089 BRANDSTETTER Hannah W R W

710 T/BSV Imst

1 009C 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M

713 T/HSV Absam Bogensport

1 016A 39761 MARGREITER Armin 50M B 50M

1 010A 1962 ORTNER Armin 50M C 50M

1 011B 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M C 50M

1 019D 26677 KLOTZ Gerhard (65+) 50M L 50M

1 004A 41233 TENHALTER Philipp M R M

1 013A 31880 VORAUER Helmut (50+) M T M

1 020B 31879 ÜBERBACHER Uschi (50+) W T W

902 W/BC Union Wien

1 002D 36789 FENZ Harald 50M R 50M

1 003A 36792 LIEGLE Klaus 50M R 50M

1 001C 9126 FASCHING Franz 65M R 65M

1 005A 36790 FENZ-FUCHS Manuela W R W

903 W/BSV Schönbrunn

1 016C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

1 014C 11872 NAVRATIL Christoph M B M

1 008B 11867 MOSER Karin W C W

B Burgenland

1 018C 11737 DRINGEL Eduard 50M B 50M

1 016B 6904 EHRENREITER Josef 50M B 50M

1 015A 34583 LEITNER Gernot 50M B 50M

1 024A 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B 65M

1 012A 10257 WIENER Nico M C M

1 019B 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 001B 34282 NOLZ Josef 65M R 65M

1 021A 34584 LEITNER Rosemarie 50W B 50W

1 006A 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 020C 69369 PROKSCH Justine W T W

K Kärnten

1 018B 41296 GUTJAHR Markus 50M B 50M

1 009A 26308 BEGUSCH Arnulf 50M C 50M

1 011D 39143 BOJKO Michael M C M

1 012D 32989 SCHLEINZER Andreas M C M

1 013B 35114 MAURER Jürgen M T M

1 023A 41298 SCHRÖCKER Dorothea 50W B 50W

1 021C 29939 PAYER Andrea W B W

1 021B 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W

1 008C 32986 KIRSCH Martina W C W

NÖ Niederösterreich

1 018A 27916 HOLZER Gerhard 50M B 50M

1 017C 33659 MAYER Friedrich 50M B 50M

1 024C 27750 EHRENREICH Robert 65M B 65M

1 024B 8273 SOKOL Gerhard 65M B 65M

1 014A 31828 GÖTH Raphael M B M

1 014D 31829 KLIMPFINGER Jonas M B M

1 002B 32586 SCHLERITZKO Martin 50M R 50M

1 001A 1163 GRUBE Rudolf 65M R 65M
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NÖ Niederösterreich

1 004D 27972 SCHÖNFELLNER Noah M R M

1 004B 35563 STADLER Jochen M R M

1 022C 1167 GRUBE Elisabeth (65+) 50W B 50W

1 005B 21197 GRASS Gudrun W R W

OÖ Oberösterreich

1 017D 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M B 50M

1 015C 38903 JANTSCHGE Harald 50M B 50M

1 010B 33986 HAUER Christian 50M C 50M

1 009B 32264 LICHTENEGGER Walter 50M C 50M

1 011A 31972 PITSCHMANN Martin 50M C 50M

1 011C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

1 010D 21945 HEHENBERGER Mario M C M

1 012C 6773 PÖLL Stefan M C M

1 003D 27546 HOFER Michael M R M

1 023C 31971 PITSCHMANN Johanna 50W B 50W

1 007C 19896 HEHENBERGER Andrea 50W C 50W

1 006C 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

1 020A 37760 HOCHSTÖGER Martha (50+) W T W

S Salzburg

1 017B 10617 STEINWENDER Alois 50M B 50M

1 010C 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M C 50M

1 022B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W B 50W

1 007B 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W C 50W

1 008A 9846 RONACHER Ingrid W C W

ST Steiermark

1 015B 2591 GOMBOCZ Othmar 50M B 50M

1 017A 23246 HABERLER Franz 50M B 50M

1 024D 38141 JANY Karl 65M B 65M

1 014B 41232 MARAKOVITS Michael M B M

1 009D 29603 BERNHUBER Gerald 50M C 50M

1 012B 18195 FAUSTMANN Martin M C M

1 019A 29834 BOGNAR Axel 50M L 50M

1 019C 32810 GRAßL Gottfried (65+) 50M L 50M

1 003C 34290 DORNHOFER Heribert 50M R 50M

1 003B 16747 LACKNER Uwe 50M R 50M

1 002C 740 REICHMANN Josef 50M R 50M

1 013C 30698 SZOMBATH Wolfgang M T M

1 022A 27055 GLATZ Marianne 50W B 50W

1 023B 7235 KOBATH Roswitha 50W B 50W

1 007D 25747 STEINER Brigitte W C W

1 006B 32811 GRAßL Maria 50W L 50W

1 005D 33176 KREDITSCH Irmgard W R W

T Tirol

1 016A 39761 MARGREITER Armin 50M B 50M

1 009C 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M

1 010A 1962 ORTNER Armin 50M C 50M

1 011B 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M C 50M

1 019D 26677 KLOTZ Gerhard (65+) 50M L 50M

1 002A 32134 PICHLER Helmut 50M R 50M

1 004C 26088 BRANDSTETTER Oliver M R M

1 004A 41233 TENHALTER Philipp M R M

1 013A 31880 VORAUER Helmut (50+) M T M

1 007A 32133 PICHLER Martina 50W C 50W

1 005C 26089 BRANDSTETTER Hannah W R W

1 020B 31879 ÜBERBACHER Uschi (50+) W T W

W Wien

1 016C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

4/5 Teilnehmerliste nach Verein - 20240725.102023



ÖSTM und ÖM Feld 2024
ÖBSV, Ausrichter WBZ Zwettl (AFOSTM24)
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

W Wien

1 014C 11872 NAVRATIL Christoph M B M

1 002D 36789 FENZ Harald 50M R 50M

1 003A 36792 LIEGLE Klaus 50M R 50M

1 001C 9126 FASCHING Franz 65M R 65M

1 008B 11867 MOSER Karin W C W

1 005A 36790 FENZ-FUCHS Manuela W R W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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